



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mangaard & Partners ApS

Forbindelsesvej 3, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 91 55 60

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2019.

Aksel Peter Brøchner Mangaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mangaard & Partners ApS Forbindelsesvej 3, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 91 55 60
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Eigen Møller, Formand Elise Hauge Larsen Thomas Bjerregaard Thomsen Peter Christensen Ulrik Feldstedt Hjorth
Direktion	Lone Rørvig
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	APBM Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre konsulentarbejde, primært i forbindelse med rekruttering af medarbejdere til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.185.142 kr. mod 1.725.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.927 kr. mod 125.171 kr. sidste år.

Dette er helt i tråd med den udviklingsplan og strategi der er lagt for virksomheden, hvor fokus er på at udvikle og investere i virksomhedens fortsatte vækst og ekspansion snarere end at skabe større overskud på den korte bane.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	4.185.142	1.725.018
1 Personaleomkostninger	-4.033.689	-2.188.788
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.222	0
Driftsresultat	133.231	-463.770
Andre finansielle indtægter	2.849	544.695
Øvrige finansielle omkostninger	-26.944	-55.941
Resultat før skat	109.136	24.984
2 Skat af årets resultat	-38.209	100.187
Årets resultat	70.927	125.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.927	125.171
Disponeret i alt	70.927	125.171



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.749	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.749</u>	<u>0</u>
4	Deposita	309.000	4.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.000</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>482.749</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804.112	680.207
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.733	7.884
	Udsudte skatteaktiver	76.509	114.718
	Andre tilgodehavender	7.000	12.083
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.722
	Tilgodehavender i alt	<u>998.354</u>	<u>819.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.306</u>	<u>925</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.025.660</u>	<u>820.539</u>
	Aktiver i alt	<u>1.508.409</u>	<u>824.539</u>



Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	25.985	-44.942
	Egenkapital i alt	75.985	5.058
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.842	28.186
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.842	28.186
	Gæld til pengeinstitutter	0	812
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.936	325.295
	Anden gæld	1.320.646	465.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.394.582	791.295
	Gældsforpligtelser i alt	1.432.424	819.481
	Passiver i alt	1.508.409	824.539
7	Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.427.088	1.881.475
Pensioner	381.277	169.071
Andre omkostninger til social sikring	47.012	30.492
Personaleomkostninger i øvrigt	178.312	107.750
	4.033.689	2.188.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	38.209	-100.187
	38.209	-100.187
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	191.971	0
Kostpris 30. april 2019	191.971	0
Årets afskrivninger	-18.222	0
Afskrivninger 30. april 2019	-18.222	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	173.749	0
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2018	4.000	82.601
Tilgang i årets løb	345.000	4.000
Afgang i årets løb	-40.000	-82.601
Kostpris 30. april 2019	309.000	4.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	309.000	4.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000	50.000



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-44.942	-170.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.927</u>	<u>125.171</u>
	<u>25.985</u>	<u>-44.942</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med APBM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


